
WR-ZP.271.32.2023 

Margonin, dnia 13.12.2023r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                            

I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP.271.32.2023. 

Nazwa zadania:  Dostawa artykułów żywnościowych do Przedszkola Samorządowego w 

Margoninie rok 2024 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:  

 

Oferta nr  1 - Przedsiębiorstwo „Damis – Pol” Michał Stachowiak ul. Kościuszki 20, 

89-340 Białośliwie 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji  warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę 

punktów tj. 100.00 zgodnie ze wzorami opisanymi w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 

 

Złożone oferty: 

Część nr 2 –produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne 

 

L.p 

 

Nazwa wykonawcy 

 

Adres wykonawcy 

 

Cena brutto za 

wykonanie przedmiotu 

umowy 

 

Punktacja za 

kryterium cena 

 

Punktacja za 

kryterium termin 

płatności faktur 

Łączna 

punktacja 

 

1. 

Przedsiębiorstwo 

„Damis – Pol” Michał 

Stachowiak 

ul. Kościuszki 20, 89-

340 Białośliwie 
72 965,25 zł 

 

60.00 

 

40.00 

 

100.00 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno – 

Handlowo- Usługowe 

„BRONEX” 

Łukaszewska & 

Królczyk Spółka Jawna 

ul. Ks. Mrotka 6 

62-130 Gołańcz 
74 202,87 zł 

 

 

58.80 

 

 

40.00 

 

 

98.80 

 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:  

 



Oferta nr  1 -  OGRODNICZA Jerzy Czerwiński, ul. Kościuszki 111, 64-700 Czarnków 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji  warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100.00 

zgodnie ze wzorami opisanymi w specyfikacji warunków zamówienia.  

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty 

 

Złożone oferty: 

Część nr  4 owoce, warzywa i podobne produkty 

 
 

L.

p. 

 

Nazwa wykonawcy 

 

Adres 

wykonawcy 

 

Cena brutto za 

wykonanie 

przedmiotu umowy 

 

Punktacja: 

kryterium cena 

 

Punktacja: termin 

płatności faktury 

 

Łączna punktacja 

 

1. 

 

OGRODNICZA Jerzy 

Czerwiński 

ul. Kościuszki 

111, 64-700 

Czarnków 

 

49 017,33  

 

60.00 

 

40.00 

 

100.00 

 

3. Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy Pzp unieważnia 

postepowanie w zakresie następujących części: 

1. Część nr 1 produkty mleczarskie - nie złożono żadnej oferty 

2. Część nr  3 różne produkty spożywcze - nie złożono żadnej oferty 

3. Część nr 5 produkty z ziarna i skrobi - nie złożono żadnej oferty 

4. Część nr 6 przyprawy i przyprawy korzenne - nie złożono żadnej oferty 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zamawiający działając na podstawie art. 255 ust. 1 ustawy Pzp unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu albo żadnej oferty; 

 

               Z upoważnienia 

Burmistrza Miasta i Gminy Margonin 

 

         /-/ Łukasz Malczewski 

 

 


